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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 

Edital de Isenção n.º 03/2019 
 

O Presidente da Companhia Municipal de Habitação de Cascavel - COHAVEL,  no uso de suas atribuições 
legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2019, em conformidade com a Constituição 
Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de 
Concursos, nomeada através da Portaria nº 01/2019, resolve, 
 

TORNAR PÚBLICO 
1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público 
nº 01/2019, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 
01/2019. 
 
2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas 
inscrições automaticamente homologadas. 

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS: 
INSC CARGO NOME RG 

8123 ARQUITETO ANABELLI VELOZO 7843755 

5367 ARQUITETO ANDRESSA TROGELLO 5123171299 

8226 ARQUITETO ANGÉLICA VESTENA BAGGIOTTO 9103513447 

2392 ARQUITETO CAMILA REGINA VIDAL 125783686 

8057 ARQUITETO CHRYSTOPHER BIANCO STOCCO 81303452 

2373 ARQUITETO DANIELA BERNARDI MASSOCATTO 90251775 

7716 ARQUITETO ELDER FELIPE INACIO MG14077784 

7107 ARQUITETO FABIANO DE PAULA LEITE FARIA 89187168 

7425 ARQUITETO HALLANA MARINHO DE SOUZA RAMOS 91556146 

8402 ARQUITETO IASMIM LOPES QUINELLATO 18679373 

8159 ARQUITETO JULIO BARBOSA 42641772 

5819 ARQUITETO KAROLINE MARIA DE OLIVEIRA 125696503 

7282 ARQUITETO LUCAS COSTA DE OLIVEIRA 105972237 

5508 ARQUITETO NATASHA MARIA DA SILVA PEREIRA 89741386 

2649 ARQUITETO RAFAEL BARROS DE FREITAS 129437359 

3161 ARQUITETO RAIANA RALITA RUARO TAVARES 92005720 

5139 ARQUITETO SONIA PEREIRA DA CRUZ 11518936 

2576 ARQUITETO SUELLEN FERREIRA 98998705 

4109 ARQUITETO VALDINEI DE SOUZA CASTRO 11003775-9 

3228 ASSISTENTE SOCIAL ALINE MANI DE OLIVEIRA 110375123 

5781 ASSISTENTE SOCIAL ALINI CRISTINI PEDRINI NEVES 99367202 

8404 ASSISTENTE SOCIAL ANA CLEIA TREVISANI 87737101 

7610 ASSISTENTE SOCIAL ANA FLÁVIA HOLANDA DE ABREU 20077848874 

6269 ASSISTENTE SOCIAL ANA LAURA MACHADO DOS SANTOS 97665966 

3673 ASSISTENTE SOCIAL ANA LUCIA RABAIOLLI 60858055 

3051 ASSISTENTE SOCIAL ANDERSON HENRIQUE CARBONI 11010894-0 

2100 ASSISTENTE SOCIAL ANDREIA DYSARZ DE LIMA 108965517 

3403 ASSISTENTE SOCIAL ANDRESSA BARETA 94335833 

7142 ASSISTENTE SOCIAL ARIANE KARINA DOS SANTOS PERETTI 10.597.460-4 

8217 ASSISTENTE SOCIAL ARIELY CRISTINE SANTOS BORGES 129950455 

3657 ASSISTENTE SOCIAL CLAUDETE PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 104317200 

4134 ASSISTENTE SOCIAL DAIANA AZEVEDO 461567611 

7565 ASSISTENTE SOCIAL DAIANE DE CAMPOS VIDAL 90243322 

4412 ASSISTENTE SOCIAL DAIANE GOMES NOGEUIRA 97699658 

5914 ASSISTENTE SOCIAL DEBORAH DAIANY DOURADO 94502616 

4571 ASSISTENTE SOCIAL DIENIFER CRISTINA BERNARDINO 124623260 

6987 ASSISTENTE SOCIAL EDINA CRISTINA HAELDERCH 82124870 
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4315 ASSISTENTE SOCIAL ELEANI APARECIDA DIAS LOPES 89834090 

8144 ASSISTENTE SOCIAL ESTHER MARIANE NASCIMENTO JUSTINO 417056679 

5953 ASSISTENTE SOCIAL FABIANE DE OLIVEIRA BARBARA 108123559 

4898 ASSISTENTE SOCIAL FÁBIO JOSÉ DE JESUS 8.571.688-3 

6303 ASSISTENTE SOCIAL FAGNER CEZAR MULLER 104841481 

4855 ASSISTENTE SOCIAL FATIMA CAITANO GEMELLI 68761735 

6762 ASSISTENTE SOCIAL FLÁVIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 473500000 

6944 ASSISTENTE SOCIAL FRANCIELLE BET RODRIGUES 53013425 

4971 ASSISTENTE SOCIAL GABRIELA GOEDERT DALMOLIN 126089643 

6259 ASSISTENTE SOCIAL GABRIELA STANG 5096691 

7376 ASSISTENTE SOCIAL GENI GESSICA DE ALMEIDA SOARES 110649819 

7393 ASSISTENTE SOCIAL GENI VILLA RIOS 45171906 

5714 ASSISTENTE SOCIAL GISELE DE OLIVEIRA 79890898 

4870 ASSISTENTE SOCIAL ILZA MATIAS DOS SANTOS 10.887.083-4 

5142 ASSISTENTE SOCIAL JÉSSICA CAROLINE CORDEIRO DE OLIVEIRA 129884193 

5740 ASSISTENTE SOCIAL JÉSSICA RIBEIRO GOMES 404270748 

3775 ASSISTENTE SOCIAL JONIA DAIANE LANZINI 85106902 

6975 ASSISTENTE SOCIAL JOSIANE BEZERRA CEZARETO 134395214 

5817 ASSISTENTE SOCIAL JULIANA THEISEN 103892511 

3234 ASSISTENTE SOCIAL LARICE LOPES FAUSTINO 105127693 

1729 ASSISTENTE SOCIAL LETICIA LOURENÇO MADEIRA 10.366.676-7 

7513 ASSISTENTE SOCIAL LILIAN KELY MORAIS ABDALLAH 91983001 

1929 ASSISTENTE SOCIAL LUAN FELIPE RAMOS RABELO 105402414 

5973 ASSISTENTE SOCIAL LUCIANE TALITA AMARAL COSTA 92073130 

5738 ASSISTENTE SOCIAL LUIZA FONTANA 102173422 

7778 ASSISTENTE SOCIAL MAGALI VIVIANE CAMARGO 130297331 

4213 ASSISTENTE SOCIAL MARIZETE DOS SANTOS CAMILO 78759593 

1441 ASSISTENTE SOCIAL MAYARA ROMÃO LEAL 123983688 

8011 ASSISTENTE SOCIAL PAMELA DA SILVA BORGES 110796927 

7218 ASSISTENTE SOCIAL PAULA ANAIRAN SAMPAIO 101010937 

4522 ASSISTENTE SOCIAL PRISCILA BONFIM TEIXEIRA DORNELES 68196108 

4301 ASSISTENTE SOCIAL ROSELEI RADIEZEVIZH DALLA NORA 99986930 

5713 ASSISTENTE SOCIAL ROSENI ALVES DE MEDEIROS 67970845 

8269 ASSISTENTE SOCIAL ROSIANE DE FATIMA ALVES DE ASSIS 1995575 

4155 ASSISTENTE SOCIAL ROZELI SANTOS CARDOSO 10 811 373-1 

6338 ASSISTENTE SOCIAL SAMUEL SANTANA DE LIMA 70003295 

3506 ASSISTENTE SOCIAL SILVANA SOARES DOS REIS 83467908 

3667 ASSISTENTE SOCIAL SILVIA RODRIGUES 73156661 

8246 ASSISTENTE SOCIAL STEFANIE GODOY 394966971 

5665 ASSISTENTE SOCIAL TATIANE DIAS 126456689 

2721 ASSISTENTE SOCIAL TEISE LEONARDO 46642825 

7652 ASSISTENTE SOCIAL TERESINHA FERREIRA DE SOUZA SULIVIO 60841020 

7388 ASSISTENTE SOCIAL THAIS DE BIAZZI OENNING 12.415.267-4 

3303 ASSISTENTE SOCIAL THAIS REGINA CHEHBAN 91557398 

2135 ASSISTENTE SOCIAL THAISY DE PAULA DIAS 102518276 

4963 ASSISTENTE SOCIAL WANYLA KEROLAYNE BERNARDO 106594732 

7123 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ÁDILA PATRÍCIA AMORIM LACERDA 967575 

5230 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADILSON RODRIGUES 58719994 

5037 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADRIAN DUZI DA SILVA 104433766 

5645 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADRIANO BUENO PACIFICO 96652356 

5049 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADRIELY BARBOSA CARNEIRO 1682439 

7326 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALEX FERREIRA DA SILVA 97249300 

7804 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALEXANDRE GONÇALVES ORACIO SILVA 1820990 

8260 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALEXANDRE LUIS DE JESUS 54276001 

7857 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALINE JOCIANE GOMES DA SILVA 103460948 

3465 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMANDA CASTRO E SILVA 102173937 

5990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMARILDO MAYER 50078590 

7509 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA CAROLINA DA SILVA 134837519 

5691 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA CÁSSIA GRIGOLETTO MROWSKA 10810478-3 
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6636 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA MARIA APARECIDA MACHADO 110798156 

6597 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA PAULA SCANFERLA BARROSO 10.506.320.2 

7947 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDRÉ ARCANJO SEGOGNINI 94370485 

7427 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDRÉ LUIZ RAMOS 100749700 

7887 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANGELA REGINA PAULO SOARES 94138140 

5505 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANGELICA MARIA HAMERA CABREDO 95554296 

8035 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANGELITA OLIVEIRA 90286765 

3407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANTONIA VERONICA SAMPAIO DE MATOS MARTINS 146917941 

5296 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ARIANE KARINA DOS SANTOS PERETTI 10.597.460-4 

7863 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUCLIER APARECIDO FERREIRA 16515967 

3519 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BARBARA KOZAK SEIDEL 102481240 

8447 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BRUNO WILLIAN FEITOZA 9.182.658-0 

2186 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMILA DEZAN DOS SANTOS 13.635.547-3 

4024 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMILA HOTZ DE OLIVEIRA 138105008 

7498 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARINE ANDRESSA PARIZZOTTO 154261141 

7249 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAROLAINE SOUZA SANTOS 133244565 

8274 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CINTIA ALAIZ DE BASTOS 125200311 

1462 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLAUDIO LUIZ BRENNER 142301792 

6062 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CREDIANE SIQUEIRA 103830460 

7331 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CRISTIANE FABIANA LIMA 70930412 

5891 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIEL MARQUES MENDES 3943479 

8087 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIELLY CRISTINA LIMBERGER DE OLIVEIRA 84697486 

7960 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DAVID NASCIMENTO DE SOUZA 97216479 

3397 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIANE PAOLA DE ANDRADE 99945532 

6914 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIEGO RIBEIRO DE SOUZA 1317517784 

4657 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIOSAN GULARTI DE OLIVEIRA MG16525860 

3647 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDENISE SAVI DE MORAES 88814045 

7647 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDILZA MARTINS DA SILVA 88632389 

2107 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDSOM MARTENDAL 85685341F 

5584 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDUARDA ARRUDA DALSASSO 155674075 

7919 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELAINE GRIPP CAMPAGNOLO 82270957 

4327 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELEANI APARECIDA DIAS LOPES 89834090 

4658 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELENY DE CASSIA GRANDIS 103795516 

3866 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELIANE RODRIGUES DE ALMEIDA SCHEMBERGER 71137732 

1638 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELISANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 85279645 

2395 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELOISA ALINE PICHLER 7.678.694-1 

4469 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELZILAINE APARECIDA BENEDITO 87999807 

7238 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EMANUELI APARECIDA HAUBERT 100692767 

4939 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EVANDRO SOARES XAVIER 126421427 

2275 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EVERTON LUIZ VILLA 105837690 

2817 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FABIANA BOHRER PASSIAN BAPTISTA 89988462 

7865 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FABIANA PAULA RODRIGUES 403174491 

5955 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FABIANE DE OLIVEIRA BARBARA 108123559 

5614 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FÁBIO LUIS DA SILVA PELÁGIO 62403276 

4773 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FATIMA STEINKE 99124512 

2526 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FELIPE JOSE DA SILVA TREVISOL 1090601 

8407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FELIPE SILVA LOURES 12860360 

2773 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FERNANDA DA LUZ BEZERRA 10.261.172-1 

2791 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FERNANDA GARZON OLIVEIRA 125083315 

7112 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FERNANDA RIBEIRO TEIXEIRA 100034212 

8328 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FERNANDA SCHMITZ MARTINS 103363942 

7585 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FERNANDO ALBERTO DE OLIVEIRA SILVA 473964211 

6295 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FLAVIO DAMIN 3.159.305-0 

4638 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FRANCIELE DE ASSUMPÇÃO DA SILVA 9112947669 

4059 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FRANCIELLE APARECIDA LAVAGNOLI 95144810 

8429 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FRANCIELLY DE SOUZA 89993369 

3856 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GABRIELA CAROLINE CAPRA GRANDO 110818866 

1547 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GABRIELA ROBERTA WINIARSKI 127988749 

4639 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GILIANE PAULA SERRA DAS NEVES 109921530 
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3287 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GISELE ALESSANDRA DOS SANTOS 67904389 

3616 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GISELE CRISTINA LEITE 96224664 

5622 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GISLEI RODRIGUES DIAS 109875554 

5657 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GRACIELA FERNANDEZ CALAZANS 75654782 

5204 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GRAZYELLA ABEL PAGANINI 124742960 

5574 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GUILHERME MESSIAS DE CARVALHO VERFF 111739781 

6923 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GUILHERME TONIOLI LOPES 99618574 

8445 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GUSTAVO BEZERRA FRANCISCO 871034 

4654 AUXILIAR ADMINISTRATIVO HELLEN KARIN DE CARVALHO 23972580 

5022 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ITACIR BORGES PILARSKI 30.987.445-2 

7907 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JAQUELINE CRUZ DE CARVALHO ALMEIDA 97748667 

1369 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JEAN FERNANDO PRACHEDES 92364879 

2687 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JEAN LEAL 106632049 

8403 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JEFER CARVA DA SILVA 883020 

5357 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JÉSSICA SABRINA CORREA 11.173.956-0 

5429 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JESSICA SIMOES 102481321 

3255 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JHONATA HENRIQUE RAMOS DA SILVA 137713489 

8006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JHONYSTHON LUIS DE LIMA BASTOS 133002600 

3418 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOEL SOARES MARTINS 61480714 

7293 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JONIA DAIANE LANZINI 85106902 

3000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSE FLAVIO MAIA SANTOS 138009858 

7143 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSE LUCAS PERETTI 107070605 

5638 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSIMAR SOUZA DOS SANTOS 3,00372E+11 

3831 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOYCE SAMPAIO MARTINS 147004819 

5587 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JUAREZ CLEMENTE DA SILVA JUNIOR 154638849 

1438 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULIANA CORDEIRO BARBOSA 137669420 

2236 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULIANA DIONISIO VELOSO 16345938 

1795 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULIANE ALVES DE ARAUJO 127330670 

8424 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULIANO LUIS SIMON 9373065-8 

7280 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULLIO CEZAR DOS SANTOS 134085991 

3281 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULYANE STEFANSKI DE OLIVEIRA 128754628 

4950 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KARINE DE QUADROS GONÇALVES 105418698 

2330 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KARINE RAFAELA DA SILVA 110786395 

5598 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KARLLAINE GARCIA ANTUNES CLEMENTTE 15.484.068-0 

4441 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KATLEEN TALIA LOPES DE MELO VIANA 142310902 

6575 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KEILA CRISTINA BASTOS DA COSTA 105964528 

4943 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KEILA MAIA DE OLIVEIRA 105325509 

8081 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KELI GONÇALVES PATEM DOS SANTOS 97668051 

5962 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KELLY CRISTINA ARANTES DOS SANTOS 125450059 

8287 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KENIA ESPINDOLA DA SILVA 110702248 

2951 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KESLYN DE OLIVEIRA ARRUDA 128299599 

7435 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LAILA KAROLINE FERREIRA 103731194 

7630 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEANDRO FINGER 10.572.450-0 

4173 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEANDRO SOARES LEITE 76236003 

5438 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LETICIA DA SILVA REIS BRENSTROPP 93570480 

1742 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LILIAN ROSA DOMINGUES 5856419 

8196 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUAN OVIEDO 125472710 

8089 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUANA GABRIELE LIMA DE OLIVEIRA 125677258 

3491 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUANA STRACHER FRANÇA 13.290.863-0 

5472 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCAS FIRAK VIECELI 124856841 

5818 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCAS OLDONI 5611953 

8304 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCIA DE OLIVEIRA 6298646-8 

2268 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCIANA APARECIDA DANIEL 124035316 

3143 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCIANA CORDEIRO DOS SANTOS MOREIRA 89663709 

8341 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCIANE MARIA BEBBER 85547542 

7487 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCIANO DOROCHOWICZ 102190203 

1746 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUIZ FELIPE MACHADO DOS SANTOS 82488090 

7486 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MAIARA MARIA DE OLIVEIRA SEGOGNINI 103336007 

6030 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCELA RUBYA SILVA LIMA 15.201.644-1 
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4422 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCELO BATISTA ROSA 88851676 

2642 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCIA DE FATIMA ROSSI LUNARDELI 86338491 

7656 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCIA RITA SEIBERT 36256230 

7186 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCOS TELES NUNES 103772257 

4201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIELI IRENE TEIXEIRA WAIDEMAN 15560633-9 

3758 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIELI LUNELLI 111356777 

8297 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARILICE DE FATIMA ESPINDOLA 64584898 

6712 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARLON FLORENTIN DE OLIVEIRA 88.867.77-7 

8230 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARLON JOSUE PICOLO 77735259 

7970 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MATEUS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 132106428 

8248 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MAYARA CAMARGO FRANCISCO 138588050 

3180 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MAYARA GABRIELA RITTER 123950631 

7856 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MAYARA GRAVA MONTEIRO 96564210 

1909 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MAYARA ROMÃO LEAL 123983688 

2585 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MICHELLE OLIVEIRA AVILA 238313860 

6422 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MILENE PRESTES DE AZEVEDO 94863767 

5927 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MIRIAM ALVES DA CRUZ 660595 

3804 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MOISES EDUARDO PERES DE ARAUJO LIMA 69006337 

2638 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MÔNICA CRISTINA GONÇALVES 7343529-3 

1465 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NATALY CRISTINA MARCANTE PEREIRA 127877033 

7878 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NATALYA ALINE BARROS RIBEIRO DA SILVA 10339879-7 

7131 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NATASHA MARIA DA SILVA PEREIRA 89741386 

2675 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NATIELLY WAGN ARPINO 107194835 

4113 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NICOLE EVANGELISTA DOS REIS 14296863 

4095 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NIVEA VERNECK BARBOSA 864462 

3240 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PALOMA PEREIRA BALESTRIN 106665699 

8014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PAMELA DA SILVA BORGES 110796927 

3339 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PATRÍCIA DA SILVA MATTOS 143502253 

7592 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PATRICIA EMANUELE DE ARAUJO 107764410 

2539 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PAULA LUCIANE BRACIAK CUNHA 82456295 

8271 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PEDRO HENRIQUE SENA DE SOUZA 1283139 

8074 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POLIANA PAULA QUITAISKI 101624218 

4653 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POLYANA DE SOUSA NERY MG16744184 

7517 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RAQUEL MICHELLINE S. NASCIMENTO 28.789.961-5 

7006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO REGIANE NAZARO DA SILVA 10540695-9 

7197 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RENATA HAYASHI HIGUCHI 79907847 

2655 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROBSON SUSIN 104394493 

6968 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RODRIGO BUDKE RODRIGUES 4108022924 

4048 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RODRIGO PORTOLAN 78421860 

7257 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RODRIGO TEIXEIRA GROEHN 154167390 

7972 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROMIANA SARA HAMERA CABREDO 95555098 

6683 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RÔMULO CÁSSIO GOUVEIA RODRIGUES 2984539 

6335 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RONALDO DA SILVA BENFEITAS 105973993 

8229 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RONIVAN BASSANI CAMPOS 91929384 

8161 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSELI DE SAIBRO 65885255 

5732 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RUAN CARLOS ALVES DE OLIVEIRA 20876050 

8311 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RUBIA ESPINDOLA DA SILVA 110703260 

3747 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAMUEL DAKA VIEIRA 130691706 

3141 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAMUEL TEMOTEO DE LAIA 13.187.812-5 

4314 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SANDRA DA COSTA SILVA 81200688 

2981 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SANDRA MARIA DEOTTI 83554304 

6466 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SANDRA NOGUEIRA 105971095 

8130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SARA JANE SILVA LOPES 103289068 

7784 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SARITA COSTA VERGUEIRO 15053155 

3675 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAULO RICARDO DE MORAES 97979278 

2665 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERGIO VARGAS 92244601 

6996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SIDICLEI JOSE OLDONI 96113544 

1593 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SILVANA APARECIDA DEOTTI 95474918 

7704 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SILVANA SOUZA NEVES MARTINS 86153505 
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7951 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SILVIA MARIA CHAMORRO 44988682 

5901 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SOFIA ALEXANDRA GETERIDES 6.223.503-9 

7220 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SOLANGE MORAES MUNIZ JUNG 91213550106 

7727 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SUELEN FERNANDA DUARTE GULAK 103366020 

7210 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SUZANA FERREIRA DA SILVA 100925001 

7323 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TABITA MARTINS OLIVEIRA 154851240 

5495 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TATIANA EVELYN FERREIRA 106685843 

2329 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TATIELI BUENO DO PRADO 87558924 

7793 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THALIA DE JESUS MACHADO 13455539-4 

7117 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VAGNER LUIZ DE OLIVEIRA 107517111 

7615 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VALÉRIA VAZ DE ARAÚJO BUOSI 99562005 

4868 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VALMON ABEL VIEIRA 1082435 

7559 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VANESSA MARIA STASCZEVSKI 10.946.406-6 

7149 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VANESSA VIGO 76239100 

4092 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VICTOR MIGUEL BARBOSA DE MARINHO 137811995 

4996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VITOR HUGO PILATTI 103674433 

5033 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VITOR MATEUS PERON 91351811 

7048 AUXILIAR ADMINISTRATIVO WELLINGTON OLIVEIRA ANTUNES DA SILVA 135085405 

3125 AUXILIAR ADMINISTRATIVO WILLIAM CESAR AMORIM 105527080 

7911 AUXILIAR ADMINISTRATIVO WILLIAM MATENDAL BELLON 110800851 

8355 AUXILIAR ADMINISTRATIVO WILLY WEIBER 82516425 

3231 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ADRIELSON DA SILVA 131346891 

6933 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ALINE MAGDA BATISTA DA SILVA 124084997 

5409 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ALMIR DOS SANTOS 102845200 

7518 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ANA CAROLINA DA SILVA 134837519 

8147 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ANA CAROLINA STUPP 134234369 

8076 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ANA CÁSSIA GRIGOLETTO MROWSKA 10810478-3 

1565 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ANA PAULA RODRIGUES 104866700 

7944 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ANDRÉ ARCANJO SEGOGNINI 94370485 

5870 AUXILIAR DE CONTABILIDADE CAMILA PIERANGELI 103574960 

6063 AUXILIAR DE CONTABILIDADE CREDIANE SIQUEIRA 103830460 

1683 AUXILIAR DE CONTABILIDADE CRISTIANO BRENSTROPP 78788500 

8331 AUXILIAR DE CONTABILIDADE DAIANE ANTUNES DA SILVA MARTINI 12649080-1 

7964 AUXILIAR DE CONTABILIDADE DAVID NASCIMENTO DE SOUZA 97216479 

6913 AUXILIAR DE CONTABILIDADE DIEGO RIBEIRO DE SOUZA 1317517784 

3114 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ELOISA ALINE PICHLER 7.678.694-1 

4940 AUXILIAR DE CONTABILIDADE EVANDRO SOARES XAVIER 126421427 

5101 AUXILIAR DE CONTABILIDADE FABRICIO GOMES DOS SANTOS 84514462 

7587 AUXILIAR DE CONTABILIDADE FERNANDO ALBERTO DE OLIVEIRA SILVA 473964211 

3573 AUXILIAR DE CONTABILIDADE GRAZIELI DE FEMININO FERREIRA 10540102 

7763 AUXILIAR DE CONTABILIDADE GUILHERME HENRIQUE FELTRIN KESSLER 110784007 

4655 AUXILIAR DE CONTABILIDADE HELLEN KARIN DE CARVALHO 23972580 

5023 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ITACIR BORGES PILARSKI 30.987.445-2 

3115 AUXILIAR DE CONTABILIDADE JEAN FERNANDO PRACHEDES 92364879 

5430 AUXILIAR DE CONTABILIDADE JESSICA SIMOES 102481321 

3421 AUXILIAR DE CONTABILIDADE JOEL SOARES MARTINS 61480714 

7144 AUXILIAR DE CONTABILIDADE JOSE LUCAS PERETTI 107070605 

3915 AUXILIAR DE CONTABILIDADE JOSÉ VIEIRA DOS SANTOS BERTONI 86443953 

5590 AUXILIAR DE CONTABILIDADE JUAREZ CLEMENTE DA SILVA JUNIOR 154638849 

8428 AUXILIAR DE CONTABILIDADE JULIANO LUIS SIMON 9373065-8 

4951 AUXILIAR DE CONTABILIDADE KARINE DE QUADROS GONÇALVES 105418698 

5600 AUXILIAR DE CONTABILIDADE KARLLAINE GARCIA ANTUNES CLEMENTTE 15.484.068-0 

4077 AUXILIAR DE CONTABILIDADE LETICIA DO PILAR BEIRA 128225374 

8042 AUXILIAR DE CONTABILIDADE LUCAS DA SILVA FIRME 107766871 

5470 AUXILIAR DE CONTABILIDADE LUCAS FIRAK VIECELI 124856841 

8342 AUXILIAR DE CONTABILIDADE LUCIANE MARIA BEBBER 85547542 

4486 AUXILIAR DE CONTABILIDADE LUCIELE DONIN 93983068 

1708 AUXILIAR DE CONTABILIDADE LUIZ FELIPE MACHADO DOS SANTOS 82488090 

7494 AUXILIAR DE CONTABILIDADE MAIARA MARIA DE OLIVEIRA SEGOGNINI 103336007 
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3426 AUXILIAR DE CONTABILIDADE MARCELA APARECIDA CORREA 88225317 

7233 AUXILIAR DE CONTABILIDADE MARCELA FERNANDA DE MATTOS RIBEIRO 9643973-3 

6035 AUXILIAR DE CONTABILIDADE MARCELA RUBYA SILVA LIMA 15.201.644-1 

4013 AUXILIAR DE CONTABILIDADE MARIANE PESCARA 100496518 

8238 AUXILIAR DE CONTABILIDADE MARLON JOSUE PICOLO 77735259 

2759 AUXILIAR DE CONTABILIDADE MARTA REGINA VIEIRA 70270072 

5774 AUXILIAR DE CONTABILIDADE MAYARA GABRIELA RITTER 123950631 

6423 AUXILIAR DE CONTABILIDADE MILENE PRESTES DE AZEVEDO 94863767 

5931 AUXILIAR DE CONTABILIDADE MIRIAM ALVES DA CRUZ 660595 

3286 AUXILIAR DE CONTABILIDADE PALOMA PEREIRA BALESTRIN 106665699 

7914 AUXILIAR DE CONTABILIDADE PAULO CEZAR MILKIEWICZ 46263421 

7198 AUXILIAR DE CONTABILIDADE RENATA HAYASHI HIGUCHI 79907847 

1843 AUXILIAR DE CONTABILIDADE RODRIGO GARCIA DA SILVA 89974437 

7255 AUXILIAR DE CONTABILIDADE RODRIGO TEIXEIRA GROEHN 154167390 

6685 AUXILIAR DE CONTABILIDADE RÔMULO CÁSSIO GOUVEIA RODRIGUES 2984539 

5731 AUXILIAR DE CONTABILIDADE RUAN CARLOS ALVES DE OLIVEIRA 20876050 

7504 AUXILIAR DE CONTABILIDADE SANDERSON MICHEL DOS SANTOS AJALA 109950343 

3931 AUXILIAR DE CONTABILIDADE SANDRA MARIA DEOTTI 83554304 

8129 AUXILIAR DE CONTABILIDADE SARA JANE SILVA LOPES 103289068 

2895 AUXILIAR DE CONTABILIDADE SAULO NAZARO DA SILVA 110805110 

6943 AUXILIAR DE CONTABILIDADE SEBASTIÃO FRANCISCO GARCIA FERNANDES 15207166-3 

5215 AUXILIAR DE CONTABILIDADE TAIS REGINA PEREIRA 105158580 

8423 AUXILIAR DE CONTABILIDADE TATIANA EVELYN FERREIRA 106685843 

8265 AUXILIAR DE CONTABILIDADE THAIS FERNANDA LIMA 130670300 

7118 AUXILIAR DE CONTABILIDADE VAGNER LUIZ DE OLIVEIRA 107517111 

5148 AUXILIAR DE CONTABILIDADE VANDERLEIA DE OLIVEIRA 67122216 

7302 AUXILIAR DE CONTABILIDADE VANESSA CRISTINA VENCIGUERRA 91750821 

7245 AUXILIAR DE CONTABILIDADE WELLINGTON OLIVEIRA ANTUNES DA SILVA 135085405 

4965 AUXILIAR DE CONTABILIDADE WILLIAN RODRIGUES DA SILVA 11008524-9 

3513 AUXILIAR DE PRODUÇÃO ALIANA MALIZAN 97656150 

4337 AUXILIAR DE PRODUÇÃO DANIEL JOSÉ FERREIRA 51176634 

7632 AUXILIAR DE PRODUÇÃO DANIELA APARECIDA CORDEIRO 103251141 

8449 AUXILIAR DE PRODUÇÃO JENILDA FRANCISCO GONCALVES 60926522 

3603 AUXILIAR DE PRODUÇÃO JHONYSTHON LUIS DE LIMA BASTOS 133002600 

8366 AUXILIAR DE PRODUÇÃO NEUTON LUIZ DA SILVA 111738394 

4782 AUXILIAR DE PRODUÇÃO PAULO CESAR GONÇALVES 96555270 

4330 AUXILIAR DE PRODUÇÃO ROSANA ALVES FERREIRA 86162962 

4102 AUXILIAR DE PRODUÇÃO VALTER WILIAN MALIZAN 138908054 

5366 CONTADOR ALMIR DOS SANTOS 102845200 

1379 CONTADOR ANA PAULA RODRIGUES 104866700 

7221 CONTADOR ANDRE NEITZEL 83219203 

7169 CONTADOR ELIETE DAIANA PICK WERKAUSER 1078266614 

4033 CONTADOR ELVIS DE OLIVEIRA 102070402 

5100 CONTADOR FABRICIO GOMES DOS SANTOS 84514462 

4823 CONTADOR GRACIELE PATRICIA GONZATO 102517091 

6555 CONTADOR JULIA BARROS DO NASCIMENTO 1030659 

6286 CONTADOR LUCAS DA SILVA FIRME 107766871 

1404 CONTADOR RODRIGO GARCIA DA SILVA 89974437 

2882 CONTADOR SAULO NAZARO DA SILVA 110805110 

5433 ELETRICISTA DILTO FLORISVAL FRANÇA 58303569 

7188 ELETRICISTA MARCOS TELES NUNES 103772257 

7754 ELETRICISTA MATEUS PEREIRA COELHO 134873531 

7114 ELETRICISTA RICARDO ALEXANDRE JORGE 1031795514 

8225 ELETRICISTA RONIVAN BASSANI CAMPOS 91929384 

8412 ELETRICISTA SIDNEY ELOIR CARDOSO 6279130-6 

8092 ENGENHEIRO CIVIL ADRIÉLLI BONFANTI PAGNONCELLI 102511298 

3002 ENGENHEIRO CIVIL ALESSANDRA KAVALEK PERETTO 100157152 

8300 ENGENHEIRO CIVIL ALEX GONCALVES 124821657 

8312 ENGENHEIRO CIVIL ALEXANDRE BATICHOTTI DE OLIVEIRA 12514383-0 
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7452 ENGENHEIRO CIVIL ANGELA MARIA MULLER 106630232 

8276 ENGENHEIRO CIVIL DEBORA LEMES DO PRADO SANTISTEBAN 124027462 

7023 ENGENHEIRO CIVIL EVERTON LUIZ VILLA 105837690 

5710 ENGENHEIRO CIVIL FERNANDO SOUZA DAVIES 9302384 

6111 ENGENHEIRO CIVIL FLAVIO DAMIN 3.159.305-0 

2871 ENGENHEIRO CIVIL GABRIELA MARIA PEREIRA 3429768 

7322 ENGENHEIRO CIVIL GIOVANNI BRUNO PIENIAK TAVARES 99298138 

7966 ENGENHEIRO CIVIL GISELE ALESSANDRA DOS SANTOS 67904389 

4480 ENGENHEIRO CIVIL GUILHERME OTTO ROLLA 102611705 

7236 ENGENHEIRO CIVIL HELLA FERNANDA GIEHL BRESSAN 103782104 

3260 ENGENHEIRO CIVIL HELOISA GIOVANA CIBULSKI 103994560 

2522 ENGENHEIRO CIVIL JONATHAN SOARES LOPES 1679256 

4578 ENGENHEIRO CIVIL JUCELEM RAZERA 67699815 

8324 ENGENHEIRO CIVIL JULIA JACOMINI GONCALVEZ 12477526-4 

4993 ENGENHEIRO CIVIL KAMILA POLIANA PILATTI 124897572 

8277 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS HENRIQUE SANTISTEBAN FERREIRA 107051287 

5343 ENGENHEIRO CIVIL LUÍS HENRIQUE BISSI VIDOTTI 4,8962E+11 

7391 ENGENHEIRO CIVIL MARCELINO SOBRAL DE OLIVEIRA JUNIOR 1092883 

2323 ENGENHEIRO CIVIL MAURICIO DARIO MARIA 88481399 

8243 ENGENHEIRO CIVIL NATÁLIA REGINA CASANOVA 4479815 

7590 ENGENHEIRO CIVIL PATRICIA EMANUELE DE ARAUJO 107764410 

5802 ENGENHEIRO CIVIL PRISCILA LUIZA HORN 108175613 

3263 ENGENHEIRO CIVIL RAYANNA FERNANDES PELUTT 106563438 

6966 ENGENHEIRO CIVIL RODRIGO BUDKE RODRIGUES 4108022924 

8253 ENGENHEIRO CIVIL SERGIO LUIZ DE LIMA JUNIOR 103854342 

3142 ENGENHEIRO CIVIL SIDICLEI JOSE OLDONI 96113544 

3271 ENGENHEIRO CIVIL TATIANA MARTINS 103287340 

3375 ENGENHEIRO CIVIL WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA 1151644 

1355 ENGENHEIRO CIVIL WILLY WEIBER 82516425 

7813 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS ALINE GREGOL MOSTACIO 106278652 

2200 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS ANDREIA RIBEIRO DE SOUZA 89353521 

7667 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS CISTINA CARCHENO MARTINS 153115800 

4151 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS CRISTIANO ANDRÉ DAS CHAGAS 69664172 

1668 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS CRISTIANO BRENSTROPP 78788500 

3680 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS DAIANE ANTUNES DA SILVA MARTINI 12649080-1 

6929 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS DARCIANE DOLLA 88229720 

4636 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS DARTANHÃ RAMOS DA CUNHA 7115660057 

4560 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS DIEGO FELIPE HICKMANN 124194857 

6029 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS FÁBIO BRUNETTO 3100608 

3904 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS GUSTAVO BOCCHI MAIA WERSDOEFER 46282574 

7541 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS ILZA JORIS 135908088 

1827 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS JULIANA APARECIDA ROMAN 99444282 

1824 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS LINDACIR RODRIGUES DOS SANTOS 102221630 

4685 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS LISIANE BUDKE 94517648 

4485 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS LUCIELE DONIN 93983068 

6418 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS MARCIO APARECIDO DOS SANTOS 91428580 

2674 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS MICHAEL BALESTRE DA SILVEIRA 100146290 

3235 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS NAYARA SANTOS PINTO 109202983 

6486 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS PATRÍCIA DA SILVA MATTOS 143502253 

7422 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS PAULO CEZAR MILKIEWICZ 46263421 

4046 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS REJANE MARIA BISCAIA BARBOSA 42905844 

6372 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS ROBSON LOPES DE ALMEIDA 28214311-7 

7503 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS SANDERSON MICHEL DOS SANTOS AJALA 109950343 

5214 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS TAIS REGINA PEREIRA 105158580 

2710 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS TIAGO LIMA GERMANO 65812002 

7283 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS VANESSA CRISTINA VENCIGUERRA 91750821 

2164 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS WAGNER THIAGO VIEIRA 87121356 

7861 MESTRE DE OBRAS BRUNO ALEXANDRE SILVA NASCIMENTO 7182299 

5185 MESTRE DE OBRAS EDER VALTRICH 73537738 
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7444 MESTRE DE OBRAS EDIMAR RESSEL 85283340 

6125 MESTRE DE OBRAS JEFERSON MAGALHAES PEREIRA 10008911-4 

3906 MESTRE DE OBRAS JOSÉ VIEIRA DOS SANTOS BERTONI 86443953 

4554 MESTRE DE OBRAS KÁSSIA RODRIGUES ROTHMUND SELL 106641021 

5695 MESTRE DE OBRAS KENIA ESPINDOLA DA SILVA 110702248 

7111 MESTRE DE OBRAS LEANDRO MARCOS DE MELO 4859443 

7343 MESTRE DE OBRAS MARCIANO PEREIRA DOS SANTOS 83642270 

7595 MESTRE DE OBRAS TATIANA MARTINS 103287340 

4339 MOTORISTA DANIEL JOSÉ FERREIRA 51176634 

5431 MOTORISTA DILTO FLORISVAL FRANÇA 58303569 

7570 MOTORISTA KAWAY VIANNA RODRIGUES 22122923 

8340 MOTORISTA SIDNEY ELOIR CARDOSO 6279130-6 

4771 MOTORISTA TELES PEDRO MARTINS OLIVEIRA 152946384 

7038 MOTORISTA VITOR HUGO KUPSKE 7089191402 

6767 OFICIAL JEFERSON MAGALHAES PEREIRA 10008911-4 

5229 RECEPCIONISTA ADILSON RODRIGUES 58719994 

2900 RECEPCIONISTA ADRIANA DOMINGO HOTZ DE OLIVEIRA 82521755 

5648 RECEPCIONISTA ADRIANO BUENO PACIFICO 96652356 

3615 RECEPCIONISTA ADRIELLE MUNCHEN 102526937 

7811 RECEPCIONISTA ALEXANDRE GONÇALVES ORACIO SILVA 1820990 

7858 RECEPCIONISTA ALINE JOCIANE GOMES DA SILVA 103460948 

2945 RECEPCIONISTA ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MELLO 108106964 

8194 RECEPCIONISTA ANGELITA OLIVEIRA 90286765 

3526 RECEPCIONISTA BARBARA KOZAK SEIDEL 102481240 

8237 RECEPCIONISTA BIANCA PALUSKI COUTO 134451807 

5428 RECEPCIONISTA BRUNA CAVALCANTE DE SOUZA 103329442 

2178 RECEPCIONISTA CAMILA DEZAN DOS SANTOS 13.635.547-3 

4568 RECEPCIONISTA CAMILA MARIANE MAYER 107777830 

4261 RECEPCIONISTA CARINE ANDRESSA PARIZZOTTO 154261141 

7550 RECEPCIONISTA CAROLAINE SOUZA SANTOS 133244565 

8283 RECEPCIONISTA CINTIA ALAIZ DE BASTOS 125200311 

7665 RECEPCIONISTA CISTINA CARCHENO MARTINS 153115800 

2397 RECEPCIONISTA CLAUDIO LUIZ BRENNER 142301792 

4635 RECEPCIONISTA DARTANHÃ RAMOS DA CUNHA 7115660057 

7637 RECEPCIONISTA DENIZE BATISTA 103661722 

7571 RECEPCIONISTA DIANE PAOLA DE ANDRADE 99945532 

7460 RECEPCIONISTA DOUGLAS LUIZ AQUINO SZFRANSKI 99555807 

7648 RECEPCIONISTA EDILZA MARTINS DA SILVA 88632389 

3864 RECEPCIONISTA ELIANE RODRIGUES DE ALMEIDA SCHEMBERGER 71137732 

7246 RECEPCIONISTA EMANUELI APARECIDA HAUBERT 100692767 

2512 RECEPCIONISTA FELIPE JOSE DA SILVA TREVISOL 1090601 

8408 RECEPCIONISTA FELIPE SILVA LOURES 12860360 

2779 RECEPCIONISTA FERNANDA DA LUZ BEZERRA 10.261.172-1 

7224 RECEPCIONISTA FERNANDA RIBEIRO TEIXEIRA 100034212 

4637 RECEPCIONISTA FRANCIELE DE ASSUMPÇÃO DA SILVA 9112947669 

5479 RECEPCIONISTA ILZA JORIS 135908088 

7791 RECEPCIONISTA JAQUELINE BOEIRA DE FRANÇA 12.413.648-2 

3387 RECEPCIONISTA JENIFFER BAYER DA CUNHA 108953497 

3830 RECEPCIONISTA JOYCE SAMPAIO MARTINS 147004819 

2240 RECEPCIONISTA JULIANA DIONISIO VELOSO 16345938 

3888 RECEPCIONISTA JULIANE ALVES DE ARAUJO 127330670 

7569 RECEPCIONISTA KAWAY VIANNA RODRIIGUES 22122923 

6573 RECEPCIONISTA KEILA CRISTINA BASTOS DA COSTA 105964528 

4944 RECEPCIONISTA KEILA MAIA DE OLIVEIRA 105325509 

1499 RECEPCIONISTA KEITLIN NAYARA PINHEIRO DOS SANTOS 109739308 

3978 RECEPCIONISTA KEITY CAROLINE WEBER 103884870 

5271 RECEPCIONISTA KELLY MANDELLE DE SOUZA 108955503 

8291 RECEPCIONISTA LARISSA BITENCOURT DA COSTA 123783948 

4188 RECEPCIONISTA LEANDRO SOARES LEITE 76236003 
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8101 RECEPCIONISTA LETICIA AMANDA DOS SANTOS 134085908 

5437 RECEPCIONISTA LETICIA DA SILVA REIS BRENSTROPP 93570480 

2706 RECEPCIONISTA LILIAN ROSA DOMINGUES 5856419 

5761 RECEPCIONISTA LUAN CARLOS MATTOS 107859721 

8197 RECEPCIONISTA LUAN OVIEDO 125472710 

2530 RECEPCIONISTA LUANA GABRIELE LIMA DE OLIVEIRA 125677258 

5426 RECEPCIONISTA LUANA STRACHER FRANÇA 13.290.863-0 

3149 RECEPCIONISTA LUCIANA CORDEIRO DOS SANTOS MOREIRA 89663709 

2640 RECEPCIONISTA MARCIA DE FATIMA ROSSI LUNARDELI 86338491 

7358 RECEPCIONISTA MARCIANO PEREIRA DOS SANTOS 83642270 

1557 RECEPCIONISTA MARCILENE PEREIRA DOS SANTOS 83047410 

2708 RECEPCIONISTA MARIELI LUNELLI 111356777 

1626 RECEPCIONISTA MARISA FALAVIGNA 78646004 

8116 RECEPCIONISTA MICHEL JUAREZ DA SILVA SOUZA 21829108-6 

4750 RECEPCIONISTA NATALY CRISTINA MARCANTE PEREIRA 127877033 

4656 RECEPCIONISTA POLYANA DE SOUSA NERY MG16744184 

7004 RECEPCIONISTA REGIANE NAZARO DA SILVA 10540695-9 

6023 RECEPCIONISTA REGINA DA COSTA CAÇADOR FERREIRA 94344883 

7354 RECEPCIONISTA RENATA DOS SANTOS FERREIRA 103187893 

2654 RECEPCIONISTA ROBSON SUSIN 104394493 

8251 RECEPCIONISTA ROSELI DA SILVA DOS SANTOS 139321650 

7832 RECEPCIONISTA SAMUEL TEMOTEO DE LAIA 13.187.812-5 

6274 RECEPCIONISTA SANDRA DA SILVA FIRME 131381514 

6463 RECEPCIONISTA SANDRA NOGUEIRA 105971095 

8167 RECEPCIONISTA SILVANA APARECIDA PALUSKI 80107510 

7699 RECEPCIONISTA SILVANA SOUZA NEVES MARTINS 86153505 

7222 RECEPCIONISTA SOLANGE MORAES MUNIZ JUNG 91213550106 

7211 RECEPCIONISTA SUZANA FERREIRA DA SILVA 100925001 

7324 RECEPCIONISTA TABITA MARTINS OLIVEIRA 154851240 

6236 RECEPCIONISTA TANIA APARECIDA DE OLIVEIRA 71103412 

2312 RECEPCIONISTA TATIELI BUENO DO PRADO 87558924 

7635 RECEPCIONISTA THALIA DE JESUS MACHADO 13455539-4 

8209 RECEPCIONISTA VALDERES FERNANDES DE MEDEIROS DE ALMEIDA 7375010 

6706 RECEPCIONISTA VERIDIANE LOPES MUNIZ 11.080.990-5 

7040 RECEPCIONISTA VITOR HUGO KUPSKE 7089191402 

5827 RECEPCIONISTA VITOR MATEUS PERON 91351811 

5031 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO ANTONIA VERONICA SAMPAIO DE MATOS MARTINS 146917941 

8164 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO ANTONIO MARCOS DA SILVA 98174931 

7258 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO CRISTIANE FABIANA LIMA 70930412 

3601 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO ELVIS MARCOS DE OLIVEIRA 48305911 

7584 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO EZEQUIEL FERREIRA RAMOS SIQUEIRA 10.116.378-4 

8306 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO LUCIA DE OLIVEIRA 6298646-8 

6416 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO MARCIO APARECIDO DOS SANTOS 91428580 

5351 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO NATALYA ALINE BARROS RIBEIRO DA SILVA 10339879-7 

7171 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO PABLO RAFAEL WERKAUSER 1055597973 

5688 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO PAULA REGINA GAMA SILVA 18932061 

8245 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO ROSELI DE SAIBRO 65885255 

2561 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO SILVANA CALDEIRA 96186789 

2629 ZELADORA ALIANA MALIZAN 97656150 

2506 ZELADORA BIANCA MARTINS 501554993 

7629 ZELADORA CAMILA ANDRESSA PEREIRA OLIVEIRA 123479106 

4700 ZELADORA CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA 7633101 

4553 ZELADORA IZABEL ZOREK ALVES DOS SANTOS 59974033 

6135 ZELADORA JANIA PERES DE ARAUJO 3.717.893-4 

5270 ZELADORA KELLY MANDELLE DE SOUZA 108955503 

5181 ZELADORA MARCIA CHASTALO VALTRICH 85946064 

2657 ZELADORA MARIA AMÉLIA DA SILVA 60082278 

3150 ZELADORA MARILDA FERREIRA 92472515 

1624 ZELADORA MARISA FALAVIGNA 78646004 



 

Página 11 de 15 
 

8119 ZELADORA MICHEL JUAREZ DA SILVA SOUZA 21829108-6 

7200 ZELADORA PRISCILA THAÍS BORGES DA FONSECA WELTER 127486107 

4323 ZELADORA ROSANA ALVES FERREIRA 86162962 

8250 ZELADORA ROSELI DA SILVA DOS SANTOS 139321650 

8261 ZELADORA ROSELI PESSOA DE SOUZA 64134108 

5557 ZELADORA ROZELI MARTINS 6123248 

7082 ZELADORA SIRLEI CAVALHEIRO 35118322 

8208 ZELADORA VALDERES FERNANDES DE MEDEIROS DE ALMEIDA 7375010 

 

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição 
INDEFERIDAS poderão pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 21 
de Maio de 2019. 

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS: 
MOTIVO:    NÃO CUMPRIMENTO DO ITEM 6 E SEGUINTES SUBITENS DO EDITAL Nº 01/2019: 
INSC CARGO NOME RG 

8210 ARQUITETO ANA GABRIELA RIGO BORGES 103994489 

7195 ARQUITETO CLARETE ÁVILA NUNES LOPES 101882659 

5928 ARQUITETO DANIEL MELIM DE SÁ 10419944-5 

7199 ARQUITETO DENIS SILVA REZENDE 16435176 

2441 ARQUITETO GABRIELA CARNEIRO KRUGER 127574510 

7682 ASSISTENTE SOCIAL ALESSANDRA REGINA TEIXEIRA DE FREITAS 13605886 

5333 ASSISTENTE SOCIAL ALITA FATIMA DADALLT 59362569 

7698 ASSISTENTE SOCIAL DAIANE TAIS AGUILAR 135092452 

6308 ASSISTENTE SOCIAL GILMARA NERES VIEIRA 34036180 

3188 ASSISTENTE SOCIAL JESSICA ARCKANJO HARMATIUK 126371730 

6301 ASSISTENTE SOCIAL JOSIANE GALVÃO GHEZZI 95267858 

8378 ASSISTENTE SOCIAL KARLA RAYANE STEINHOFEL 99696010 

3196 ASSISTENTE SOCIAL KEMILLY CAVALINI CIA 10.587.784-6 

3509 ASSISTENTE SOCIAL LETICIA DANIELSKI 93170784 

3930 ASSISTENTE SOCIAL LILIAN MARIELI JEZIORNY 84895083 

5811 ASSISTENTE SOCIAL NELI KREPKI 5132838-8 

2864 ASSISTENTE SOCIAL ROSA DOMINGOS 270879869 

3609 ASSISTENTE SOCIAL ROSANGELA ALMEIDA DOS REIS VERONEZ 54935218 

3682 ASSISTENTE SOCIAL ROSEMERE FERREIRA 75127502 

7488 ASSISTENTE SOCIAL ROSILENE GONCALVES DE ARAUJO 5.739.821-3-PR 

5156 ASSISTENTE SOCIAL SHIRLEY DE JESUS DOS SANTOS LUSO 606463968 

6961 ASSISTENTE SOCIAL VALMIR ROGERIO REICHERT 89056306 

4514 ASSISTENTE SOCIAL VIRGINIA APARECIDA MANICARDI 3 435 540 1 

5883 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADRIANA GONÇALVES CZICOSKI 97942617 

1707 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADRIANA SIQUEIRA VALENTIM ALVES 109933740 

7607 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADRIELI DOS SANTOS MESSIAS 109957607 

8368 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALISSON HENRIQUE INÁCIO 131185910 

2173 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMANDA CRISTINA DOS SANTOS 140399388 

5997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMANDA FLORIANE PRZYVARA DE CASTRO 138133044 

8268 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDERSON DE SOUZA DOS SANTOS 124720079 

2660 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDERSON DESPESEL 105405537 

8418 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDRÉIA FICAGNA 4757272 

7491 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDRESSA BARBON GIMENEZ 102313143 

4141 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDREZZA LETICIA DE ALMEIDA 107071130 

6551 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APARECIDA CELESTINO DE SOUZA PRESTES 14431031-4 

8356 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BRUNA CAROLINE VASATA 126901194 

2751 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BRUNO HENRIQUE BARBOZA DA SILVA 124431255 

3177 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMILA NAVA SMANIOTTO 108968338 

2509 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAROLINA BONFIM BARBOSA 132965307 

5632 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CASSIA JACKLINE TAVARES 103460280 

7959 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLAUDIA DOS SANTOS DUTRA DA SILVA 85220900 

6930 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLAUDIA PEDRO SANTANA 69410359 
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7446 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIELLA JESUS MOURA 5336283 

7135 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEBORA REGINA DA SILVA 71336506 

3635 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIENIFER BARTZ SILVA MARTINS 108969202 

8094 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DOUGLAS SOLOANE DE ALMEIDA 87009157 

8416 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDICLEITON CARDOSO DA CRUZ 2491436 

1375 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDILAINE APARECIDA DA CRUZ 128520643 

3532 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDINEI DE OLIVEIRA 10.133.702-2 

7557 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDSON DINIZ DOS SANTOS 2,20561E+11 

3004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELIANDRO DA SILVA SANTOS 95996981 

5548 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELIANE DA SILVA CORREA BORBA 98487565 

8032 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELIAS DAMASCENO SOARES 13556217-3 

3679 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EMILLYE CAROLINE WRONSKI 104183816 

2242 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ERICH ALISON MARQUES DURANTE 97843422 

7843 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FERNANDA APARECIDA MATTIOLO 128045406 

8453 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FRANCIÉLI BORGES DE OLIVEIRA 62342188 

2541 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FRANCIRLEY SANTOS DE SOUZA 132106762 

8425 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GABRIELLA MARQUES DA COSTA 3543512 

6007 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GABRIELLE REVERS GOMES 135856916 

8036 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GILMAR RAMOS JUNIOR 134669659 

8180 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GISELE ZEM DOS SANTOS 95031641 

3678 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GRACIELI DE ABREU SIMPLICIO 106535329 

1915 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GREICIELE FERNANDA DA SILVA 134974010 

7523 AUXILIAR ADMINISTRATIVO HALANA PRISCILA CUTISQUE MAIBERG 111144249 

6957 AUXILIAR ADMINISTRATIVO HELLEN DA SILVA MATTOS 128902155 

7899 AUXILIAR ADMINISTRATIVO HENRIQUE PRETTI DE BRITO 9.895.744-8 

1666 AUXILIAR ADMINISTRATIVO IRENE DANIEL 65708299 

5021 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JENNIE DE BRITTO PACHECO 86216540 

3499 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JENNIFER DOS SANTOS RIBEIRO 104344739 

2119 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JENNIFER DOS SANTOS RIBEIRO 104344739 

1965 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JÉSSICA ARIANE BARBOSA 60464944 

2361 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSIANE ALCARDE 88236610 

5808 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSUÉ BARBOSA TAVEIRA SANTOS 216390492 

4342 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JUCIANE CAVALHEIRO DA CUNHA 139399854 

4879 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KELLY KOVALESKI 125807232 

5361 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KHARINA GABRIELA DE SOUZA GOES 146696538 

5058 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LAIZE YASMIN MOREIRA TAVARES 130252044 

3361 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LAURI CASTORINO FERREIRA 109718408 

5782 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEANA DE FRANÇA GNATA 92831582 

4628 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEONARDO MARTINS RIBEIRO 110797966 

3514 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LETICIA DANIELSKI 93170784 

7286 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LETICIA SCHWEIG SCHWERTNER DA SILVA 97430187 

3973 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUANA GOMES LOURES RIBEIRO 110812418 

8025 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCIANE ALVES LOPES 77892672 

6588 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUIS CARLOS PEREIRA 107068163 

7158 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUIZ FELIPE HAISI 79551570 

6516 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MAIKON VINICIUS DA SILVA 129872594 

7395 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MANUELA SANTANA MOREIRA 926490508 

4382 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCEL MANAITA 460745 

7122 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCELO PENNA 4101943852 

8155 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MÁRCIO ALEX CARDOSO BELARDONY 6025708 

2990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIA DINIZ MARQUES 15337293-4 

4291 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIA HELENA PROKOSKI TERRA 409436 

4088 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MIGUEL LEONIR DE MARINHO 90368214 

3612 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MOACIR SOARES GONÇALVES JUNIOR 89614767 

4280 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NATACHA ADAMI DOS SANTOS 13.428.105-7 

8393 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PATRICIA VINSKI LINGOSKI 124198461 

4718 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PAULO PEREIRA DA SILVA 80857802 

8344 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RAFAEL ANTONIO AGNOLETTO 37518514 

8049 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RAQUEL GOMES FARIAS DORINI 98206841 
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7853 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA 12.738.240-9 

7130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RONALD AMARAL MONTEIRO 5430223 

7829 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSANA MARIANO DA CRUZ 106357924 

7976 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSANE ARAUJO COSTA 87023800 

6045 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSANE DE FATIMA MISSEL ROSA 83999322 

7898 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSIANE PRETTI GALVÃO 6878821-8 

1684 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SANDRA CORDEIRO DE AVILA GONCALVES 6289944-1 

1939 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SANDRA DA SILVA DIAS 80160569 

3062 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SANDRA MOREIRA 77773029 

6512 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SILVANA PIROLI 92778118 

7262 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SILVIA CRISTINA FONTANIVE 75176031 

2838 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TAINA MICHELLY FRESCKI DOMINGOS 106782504 

2634 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THAIS DE FRANCO VALADARES DE MATOS 132484350 

6247 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THAYLLINE ROSSATO LORENZI 10.810.268-3 

2736 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TONI RICARDO BABINSKI 94116414 

3362 AUXILIAR ADMINISTRATIVO UIGOR CEZAR RODRIGUES GUEDES 134528966 

1445 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VANDJORE DE MATTOS RIBEIRO 92077640 

4860 AUXILIAR ADMINISTRATIVO WAGNER WILLIAN DA SILVA LIMA 97122407 

8399 AUXILIAR ADMINISTRATIVO WANDERLEIA LOPES 42403865 

2170 AUXILIAR ADMINISTRATIVO WILMAR FRANCISCO GRANDO JUNIOR 123134796 

4686 AUXILIAR ADMINISTRATIVO WILSON WILLIAM DA SILVA SOFIENTINI 110057423 

2065 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ZENG QIANG CHEN 104042171 

7507 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ADRIANA GONÇALVES CZICOSKI 97942617 

8369 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ALISSON HENRIQUE INÁCIO 131185910 

8149 AUXILIAR DE CONTABILIDADE AMANDA CATIELE DE OLIVEIRA 107268600 

2664 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ANDERSON DESPESEL 105405537 

7505 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ANDRESSA BARBON GIMENEZ 102313143 

5232 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ANIELLY CRISTHINA TIDRES 127352500 

2753 AUXILIAR DE CONTABILIDADE BRUNO HENRIQUE BARBOZA DA SILVA 124431255 

2079 AUXILIAR DE CONTABILIDADE CELSO RICARDO BARROQUELI 67350286 

8211 AUXILIAR DE CONTABILIDADE CRISTINA DE FATIMA DO NASCIMENTO RUKAT 130708340 

8414 AUXILIAR DE CONTABILIDADE EDICLEITON CARDOSO DA CRUZ 2491436 

7962 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ELIANE APARECIDA AGOSTINI 59996215 

2247 AUXILIAR DE CONTABILIDADE ERICH ALISON MARQUES DURANTE 97843422 

2653 AUXILIAR DE CONTABILIDADE FRANCIRLEY SANTOS DE SOUZA 132106762 

3261 AUXILIAR DE CONTABILIDADE JAQUELINE DOS REIS ANUNCIAÇÃO 11080029 

8275 AUXILIAR DE CONTABILIDADE JEAN GABRIEL DIAS 131337434 

4158 AUXILIAR DE CONTABILIDADE KHAROLINA DE SOUZA 100084481 

3355 AUXILIAR DE CONTABILIDADE LAURI CASTORINO FERREIRA 109718408 

7287 AUXILIAR DE CONTABILIDADE LETICIA SCHWEIG SCHWERTNER DA SILVA 97430187 

7568 AUXILIAR DE CONTABILIDADE LUIZ FELIPE HAISI 79551570 

7396 AUXILIAR DE CONTABILIDADE MANUELA SANTANA MOREIRA 926490508 

4748 AUXILIAR DE CONTABILIDADE MARCEL MANAITA 460745 

4739 AUXILIAR DE CONTABILIDADE MARINA KUHNEN MENCATTO 102964004 

4721 AUXILIAR DE CONTABILIDADE PAULO PEREIRA DA SILVA 80857802 

4175 AUXILIAR DE CONTABILIDADE TAINA MICHELLY FRESCKI DOMINGOS 106782504 

8187 AUXILIAR DE CONTABILIDADE TEREZINHA APARECIDA AYRES TORRES TAKAES 350416916 

2154 AUXILIAR DE CONTABILIDADE THAINARA ALVES RODRIGUES 123027752 

7096 AUXILIAR DE CONTABILIDADE TONI RICARDO BABINSKI 94116414 

5934 AUXILIAR DE PRODUÇÃO ADILSON SANTOS 66641520 

3323 AUXILIAR DE PRODUÇÃO ALDO SANTANA NOBRE 998780545 

6960 AUXILIAR DE PRODUÇÃO ALEXANDRE RODRIGUES GALVAO DA SILVA 125445250 

8266 AUXILIAR DE PRODUÇÃO ANDERSON DE SOUZA DOS SANTOS 124720079 

5276 AUXILIAR DE PRODUÇÃO KHARINA GABRIELA DE SOUZA GOES 146696538 

7609 CONTADOR ADRIANA APARECIDA DEON 75788282 

7963 CONTADOR ELIANE APARECIDA AGOSTINI 59996215 

2644 CONTADOR JESSICA FERNANDA DA SILVA 105519907 

4417 CONTADOR RAFAEL DOUGLAS DE OLIVEIRA VILHALBA 1902148 

3719 CONTADOR WELLEN KAZI MORAES DE ALMEIDA E SILVA 24437085 
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7063 ELETRICISTA VILSON DE LIMA 802221222 

2996 ENGENHEIRO CIVIL BRUNA CARDOZO BILHAN 95193838 

8289 ENGENHEIRO CIVIL CESAR FILIPE DE OLIVEIRA 109960080 

7344 ENGENHEIRO CIVIL EVANIO DE ARAUJO 60875871 

5234 ENGENHEIRO CIVIL IVONEI MAGALHÃES 102288033 

2718 ENGENHEIRO CIVIL JAQUELINE PATICOWSKI 5559481 

4627 ENGENHEIRO CIVIL LEONARDO MARTINS RIBEIRO 110797966 

3046 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS ANGEL PRIOR DONIDA 4791014 

2182 ENGENHEIRO CIVIL MANUELA SOARES KAPP 107049100 

4768 ENGENHEIRO CIVIL MARCELO FASOLO 83820683 

4952 ENGENHEIRO CIVIL MATHEUS BELMIRO TEIXEIRA 10780712-8 

8138 ENGENHEIRO CIVIL MATHEUS SILVA OLIVEIRA 5716553 

3184 ENGENHEIRO CIVIL NARHILA TREVISAN NAGE 133429840 

7961 ENGENHEIRO CIVIL RAFAEL ANTONIO AGNOLETTO 37518514 

5941 ENGENHEIRO CIVIL SAVIO DE MELO SANTOS 482743372 

7490 ENGENHEIRO CIVIL SILVIO MÁRCIO RODACKI 44002477 

6737 ENGENHEIRO CIVIL TICIANE ALINE BOSAK 101939502 

3659 ENGENHEIRO CIVIL VINÍCIUS FRANÇA CARVALHO 215941022 

4065 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS ALINE DA ROSA DOS SANTOS 102423690 

8157 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS AMANDA CATIELE DE OLIVEIRA 107268600 

8367 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS CELSO RICARDO BARROQUELI 67350286 

5153 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS CLARICE PARIZZOTTI 75118392 

8212 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS CRISTINA DE FATIMA DO NASCIMENTO RUKAT 130708340 

7567 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS DANIELLE FESTNER BARRETO DE SOUZA 99770260 

3634 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS DIENIFER BARTZ SILVA MARTINS 108969202 

5693 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS EMILIO KAZUHIRO TAKANO 45617254 

2078 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS JENIFER PERIM 129987030 

3405 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS JOSE APARECIDO RIBEIRO 40701028 

3462 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS JOSIANE CAETANO DA SILVA 89937574 

3431 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS KAMILLE MACHADO DOS SANTOS 10.930.910-9 

4157 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS KHAROLINA DE SOUZA 100084481 

3395 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS MARIELLY DA SILVA LIMA DAMBROVSKI 105417110 

4286 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS MARINA KUHNEN MENCATTO 102964004 

8372 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS MICHELLE CARLA BUENO INÁCIO 109345342 

2427 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS RODRIGO PENTEADO PACHECO 8.046.822-9 

4911 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS ROSELIS ALVES MARTINS 84533904 

4176 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS SAULO HENRIQUE DA COSTA 735071 

7046 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS THIAGO BUZZIO DE OLIVEIRA 462807423 

6604 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS TIAGO GODINHO BEBER 102105249 

3321 MESTRE DE OBRAS ALDO SANTANA NOBRE 998780545 

7996 MESTRE DE OBRAS ANDRE DE CARVALHO MEDEIROS 432995493 

7646 MESTRE DE OBRAS FERNANDO CESAR DA SILVA 96276621 

4381 MESTRE DE OBRAS JEFERSON TURMINA 10236055-9 

3515 MESTRE DE OBRAS LEANDRO CELESTINO DOS SANTOS 91746590 

4766 MESTRE DE OBRAS MARCELO FASOLO 83820683 

3833 MOTORISTA DANIEL DE OLIVEIRA ROSA 63306185 

4764 MOTORISTA HERICK DE SOUZA 109914533 

3064 MOTORISTA LUCAS ZANARDINI 79563803 

4755 MOTORISTA SIDNEY CLAUDIANO DA SILVA 97476055 

6005 MOTORISTA THIAGO ALBERTO MONTEIRO 91710285 

4481 MOTORISTA WAGNER JUNIOR PROVENSI 91944693 

8343 MOTORISTA WAGNER SOARES 90433300 

7409 OFICIAL FERNANDO CESAR DA SILVA 96276621 

7375 RECEPCIONISTA ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 81598010 

2303 RECEPCIONISTA ADRIANE DO NASCIMENTO KUNTZ 111749442 

1630 RECEPCIONISTA ALESSANDRA MILENE JOAQUIM 128309071 

5996 RECEPCIONISTA AMANDA FLORIANE PRZYVARA DE CASTRO 138133044 

1522 RECEPCIONISTA BÁRBARA APARECIDA ENGEL 89122988 

6940 RECEPCIONISTA CLAUDIA PEDRO SANTANA 69410359 
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6896 RECEPCIONISTA CRISLAINE CASTRO ZANCHETTA 29890950 

3852 RECEPCIONISTA DANIEL DE OLIVEIRA ROSA 63306185 

3190 RECEPCIONISTA EDILAINE APARECIDA DA CRUZ 128520643 

6947 RECEPCIONISTA ELIANE DA SILVA CORREA BORBA 98487565 

8420 RECEPCIONISTA ESTEFANY KELLY BIGNATI 1234523 

8421 RECEPCIONISTA GABRIELLA MARQUES DA COSTA 3543512 

6010 RECEPCIONISTA GABRIELLE REVERS GOMES 135856916 

4345 RECEPCIONISTA GEISIBEL DRESCH 106000700 

8048 RECEPCIONISTA GILMAR RAMOS JUNIOR 134669659 

3332 RECEPCIONISTA GISLAINE BUGS 1174387 

7566 RECEPCIONISTA IVETE APARECIDA FESTNER 73228204 

8113 RECEPCIONISTA IZABELA DE OLIVEIRA GALLO 109960365 

8405 RECEPCIONISTA LAIZE YASMIN MOREIRA TAVARES 130252044 

5661 RECEPCIONISTA LAURA FRAGAS 102195159 

5820 RECEPCIONISTA LAYLA CHRISTINA PERIS DA SIILVA 256683012 

2282 RECEPCIONISTA LUANA GOMES LOURES RIBEIRO 110812418 

6103 RECEPCIONISTA LUCIA PATRICIA STUPP WEHRLI 83555246 

4872 RECEPCIONISTA MAGDA A. S. DA ROCHA 78899903 

7655 RECEPCIONISTA PALOMA TORRES FERREIRA 525022801 

8395 RECEPCIONISTA PATRICIA VINSKI LINGOSKI 124198461 

4955 RECEPCIONISTA PRISCILA MAYARA DE SAIBRO KLEIN 104041132 

8169 RECEPCIONISTA ROSANA MARIANO DA CRUZ 106357924 

4572 RECEPCIONISTA SANATH RIBEIRO PEREIRA 280921149 

4819 RECEPCIONISTA SANDRA DA SILVA DIAS 80160569 

1992 RECEPCIONISTA THALIA AP. DIAS DO AMARAL 138163911 

4008 RECEPCIONISTA VALDIR ROGÉRIO FERREIRA DA LUZ 63696714 

4875 RECEPCIONISTA WAGNER WILLIAN DA SILVA LIMA 97122407 

2262 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO DEOCLÉCIO OLIVEIRA 82386858 

1396 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO DJMES TAYLOR BRAND 6458461-8 

4127 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO FABIO RODRIGUES 81996016 

5096 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO NEDSON FREITAS DE ARAUJO 149087915 

4362 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO ROCIO REGINA GOMES 91688484 

2130 TÉCNICO EM SEG. DO TRABALHO SABRINA GOLLUB DA SILVA 94734860 

2532 ZELADORA DORACI ALVES RODRIGUES GRANDO 66673669 

2815 ZELADORA EDIANE APARECIDA FLORES 108127740 

3324 ZELADORA GISLAINE BUGS 1174387 

6096 ZELADORA LUCIA PATRICIA STUPP WEHRLI 83555246 

8201 ZELADORA MARIZETE LORENCE 80272499 

5855 ZELADORA MIRELLE BENVINDO 128354360 

6046 ZELADORA PATRICIA MENDES MARTINS UCCELLI 89523621 

4307 ZELADORA PRISCILA DE ASSIS OLIVEIRA LIMA 101460550 

4352 ZELADORA ROCIO REGINA GOMES 91688484 

2482 ZELADORA SUELEN ALEXANDRE DA SILVA 127862478 

4115 ZELADORA SUELLEM MARIA SANTOS MARTINS 133896082 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
Cascavel/PR, 03 de maio de 2019. 

 
 

Nei Hamilton Haveroth 
Presidente da COHAVEL  - Companhia Municipal de Habitação de Cascavel 

 
 

Marcelle V. S. Oliveira 
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos 


